segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua José Araujo Silva Neto, s/n, Bonito‐BA

EDITAL Nº 007/2019

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE BONITO-BA, através de seu presidente, no uso da

atribuição que lhe é conferida pelo Art. 10, XIX, da Lei Municipal n° 258/2015,

de 14 de maio de 2015, considerando as férias regulamentares concedias à

Conselheira ELIANA FERREIRA GOIS, do período de 01/06/2019 a

30/06/2019,

RESOLVE:

Art. 1.º Convocar, nos termos artigo 46, da lei Municipal n.º

258/2015, e do Decreto Municipal n.º 006/2016, a 2.ª Suplente, a Sra. SIMONE

MOREIRA ALVES, para apresentar-se perante o Conselho Municipal de Direito

da Criança e do Adolescente, na Rua José Araújo Silva Neto. S/n, nesta

Cidade, a fim desempenhar as funções de conselheira tutelar durante o período

de gozo de férias da titular, a saber: 01/06/2019 a 30/06/2019.

Parágrafo único – A falta de comparecimento implicará

convocação da 3.ª suplente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este

Edital.

Bonito-BA, 01 de junho de 2019.

José Boaventura de Souza
Presidente do CMDCA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAAC127235CE34545443C39FF9AF671E

		2019-06-03T16:15:33-0300